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Details der Darstellung
kdnnen von dem Modell
abweichen.



Einzelteile der Lokomotive 36742
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Aufbau komplett
Kessel
Rauchkammertiire
Leitungen und Ventile
Glocke

Pumpen und Aggregate
Fiihrerhaus
Dachaufsatz
Kohlenkasten

Schraube
Schraube

Decoder
Stirnbeleuchtung

Laterne hinten

Laterne vorne

Glasteile

Kupplung

Kuppelstange links
Kuppelstange rechts
Feder

Treibradsatz Achse A
Treibradsatz Achse B
Treibradsatz Achse C
Haftreifen
Sechskantansatzschraube
Sechskantansatzschraube
Distanzring
Bremsattrappe
Senkschraube

Vorlauf komplett

Schleifer

Gebr. Mérklin & Cie. GmbH
Postfach 860

D-73008 Goppingen
www.maerklin.com

Bestell-Nr.

149 879
149 883
149 885
150 458
139977
149 884
138 202
149 886

138 196
138197

146 871
138 293
138 243
138 241
139978
701630
149762
149 761
138 230
149753
149 754
149 755
129 408
129 450
129 451
138 227
149 756
138 238
149 750
144133
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